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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

fecha :

Hora:
Pagina :

26/08/2021

16:17:55
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 129
05-02-2021

N° 561
09-04-2021

N° 562
09-04-2021

N° 589
16-04-2021

N° 832
16-05-2021

N° 713
12-05-2021

05
02
007

009

010

014

015
13

02
003
15
21
22

23

03
001
24
03
298
25
99
29

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Publica

Hospital Sotero del Rio
Hospital La Florida

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

2.069.458

2.069.458
2.069.458

20.871.384

20.871.384
20.871.384

892.500

892.500
892.500

892.500

2.219.955
2.219.955

2.219.955

2.219.955

2.219.955
2.219.955

-2.900.371
-2.900.371

-1.805.041
-1.095.330

-2.900.371

669.777

669.777
669.777

669.777



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0561_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0562_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0713_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:17:55
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 129 N° 561 N° 562 N° 589 N° 832 N° 713
05-02-2021 09-04-2021 09-04-2021 16-04-2021 16-05-2021 12-05-2021
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos 892.500 669.777
06 Equipos Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION 2.069.458 20.871.384
02 Proyectos 2.069.458 20.871.384



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0129_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0561_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0562_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0589_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0832_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0713_TR.pdf
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Pagina :
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16:17:55
3

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 850
16-05-2021

N° 682
11-05-2021

N° 911
28-05-2021

N° 970
24-05-2021

N° 982
25-05-2021

N° 976
24-05-2021

05
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007

009

010
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03
001
24
03
298
25
99
29

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pablica

Hospital Sotero del Rio
Hospital La Florida

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

199.564

199.564
199.564

199.564

8.744.144
8.744.144
8.744.144

8.744.144
8.744.144
8.744.144

435.828
435.828

435.828

435.828

2.254.458
2.254.458

2.254.458

2.254.458

1.347.358
1.347.358
1.347.358

1.347.358
1.347.358
1.347.358

966.593
966.593

966.593

559.686
406.907



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:17:55
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 850 N° 682 N° 911 N° 970 N° 982 N° 976
16-05-2021 11-05-2021 28-05-2021 24-05-2021 25-05-2021 24-05-2021
03 Vehiculos 196.000
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos 3.564
06 Equipos Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0850_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0682_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0970_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0982_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0976_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:17:55
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 5
164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE
Sub Ite Asi | Denominacién (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1017 N° 980 N° 1038 N° 1116 N° 1047 N° 1099
02-06-2021 14-06-2021 10-06-2021 14-06-2021 10-06-2021 15-06-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 158.390 805.451 1.474.299 62.516 1.127.274
02 Del Gobierno Central 158.390 805.451 1.474.299 62.516 1.127.274
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién 158.390 316.460 850.486 1.127.274
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 488.991 115.996
Prestaciones Institucionales
010 | Subsecretaria de Salud Publica 62.516
014 | Hospital Sotero del Rio 348.712
015 | Hospital La Florida 159.105
13 TRANSFERENCIAS PARA 1
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central 1
003 | Inversion Sectorial de Salud 1
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 303.932 635.964
22 BIENES Y SERVICIOS DE 4.333 101.778 62.516
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 154.057 316.460 838.335 1.127.274
03 A Otras Entidades Publicas 154.057 316.460 838.335 1.127.274
298 | Atencidn Primaria, Ley N° 19.378 154.057 316.460 838.335 1.127.274
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 83.281
FINANCIEROS



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1116_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1099_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:17:55
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 6
164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1017 N° 980 N° 1038 N° 1116 N° 1047 N° 1099
02-06-2021 14-06-2021 10-06-2021 14-06-2021 10-06-2021 15-06-2021
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros 34.792
05 Maquinas y Equipos 26.787
06 Equipos Informéticos 21.702
31 INICIATIVAS DE INVERSION 1
02 Proyectos 1



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0980_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1038_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1116_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1099_TR.pdf
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PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio

Moneda Nacional - Miles de Pesos

164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

fecha :

Hora:
Pagina :
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16:17:55
7

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1155
02-07-2021

N° 1178
30-06-2021

N° 1148
18-06-2021

N° 1179
30-06-2021

N° 1234
09-07-2021

N° 1303
23-07-2021

05
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007

009

010
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23
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001
24
03
298
25
99
29

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Sotero del Rio
Hospital La Florida

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

-45.880
-45.880

-32.891
-12.989

-45.880

56.000
56.000

56.000

56.000

1.213.477
1.213.477

1.213.477

1.213.477

289.280

289.280
289.280

3.437.395
3.437.395
3.437.395

3.437.395
3.437.395
3.437.395

-0.774.492
-0.774.492

-401.986

-7.173.941
-2.198.565

10.169.795

395.303
395.303



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1179_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora : 16:17:55
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 8
164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1155 N° 1178 N° 1148 N° 1179 N° 1234 N° 1303
02-07-2021 30-06-2021 18-06-2021 30-06-2021 09-07-2021 23-07-2021
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION 289.280
02 Proyectos 289.280



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1155_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1178_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1148_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1179_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1234_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1303_TR.pdf

26/08/2021

Hora : 16:17:55
Pagina: 9

SIAP_SP fecha :

REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio
Moneda Nacional - Miles de Pesos

164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 1280
14-07-2021

N° 1230
07-07-2021

N° 1325
21-07-2021

N° 1363
30-07-2021

N° 1360
30-07-2021

05
02
007

009

010

014

015
13

02
003
15
21
22

23

03
001
24
03
298
25
99
29

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencion
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Salud Pdblica

Hospital Sotero del Rio
Hospital La Florida

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Inversion Sectorial de Salud
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencion Primaria, Ley N° 19.378
INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

1.015.393

1.015.393
1.015.393

17.437
17.437

17.437

17.437

801.916

801.916
801.916

801.916

1.404.400
1.404.400

1.404.400

1.404.400

62.516
62.516

62.516

62.516



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1280_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1325_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1360_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  26/08/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado a Julio Hora: 16:17:55
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 10
164701 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO SUR-ORIENTE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1280 N° 1230 N° 1325 N° 1363 N° 1360
14-07-2021 07-07-2021 21-07-2021 30-07-2021 30-07-2021
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros
05 Maquinas y Equipos 801.916
06 Equipos Informaticos
31 INICIATIVAS DE INVERSION 1.015.393
02 Proyectos 1.015.393



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1280_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1325_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1363_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1360_TR.pdf

